
Numer linii:  141

x x x x

09:00 11:00 13:00 15:20 17:20 o Toruń, Plac św. Katarzyny p 10:25 12:25 14:25 16:50 18:50
09:03 11:03 13:03 15:23 17:23 Toruń, Aleja Solidarności 10:22 12:22 14:22 16:47 18:47
09:06 11:06 13:06 15:26 17:26 Toruń, Dworzec Autobusowy < < < < <
09:08 11:08 13:08 15:28 17:28 Toruń, Sąd Rejonowy 10:19 12:19 14:19 16:44 18:44
09:10 11:10 13:10 15:30 17:30 Kościuszki 10:17 12:17 14:17 16:42 18:42
09:11 11:11 13:11 15:31 17:31 Toruń, Sczanieckiego 10:16 12:16 14:16 16:41 18:41
09:13 11:13 13:13 15:33 17:33 Toruń, Kozacka 10:14 12:14 14:14 16:39 18:39
09:14 11:14 13:14 15:34 17:34 Toruń, Wielki Rów 10:13 12:13 14:13 16:38 18:38
09:15 11:15 13:15 15:35 17:35 Toruń, Polna 10:12 12:12 14:12 16:37 18:37
09:19 11:19 13:19 15:39 17:39 Papowo - Osieki 10:08 12:08 14:08 16:33 18:33
09:21 11:21 13:21 15:41 17:41 Łysomice 10:06 12:06 14:06 16:31 18:31
09:22 11:22 13:22 15:42 17:42 Łysomice, Warszawska 10:05 12:05 14:05 16:30 18:30
09:24 11:24 13:24 15:44 17:44 Papowo Toruńskie Wybudowanie 10:03 12:03 14:03 16:28 18:28
09:26 11:26 13:26 15:46 17:46 Papowo Toruńskie, Kościół 10:01 12:01 14:01 16:26 18:26
09:27 11:27 13:27 15:47 17:47 Papowo Toruński, Sołectwo 10:00 12:00 14:00 16:25 18:25
09:29 11:29 13:29 15:49 17:49 Gostkowo III 09:58 11:58 13:58 16:23 18:23
09:31 11:31 13:31 15:51 17:51 Gostkowo, Kościół 09:56 11:56 13:56 16:21 18:21
09:33 11:33 13:33 15:53 17:53 Gostkowo I 09:54 11:54 13:54 16:19 18:19
09:35 11:35 13:35 15:55 17:55 Turzno, Pałac 09:52 11:52 13:52 16:17 18:17
09:36 11:36 13:36 15:56 17:56 Turzno, Kasztanowa 09:51 11:51 13:51 16:16 18:16
09:37 11:37 13:37 15:57 17:57 Kamionki Małe II 09:50 11:50 13:50 16:15 18:15
09:39 11:39 13:39 15:59 17:59 Kamionki Małe III 09:48 11:48 13:48 16:13 18:13
09:42 11:42 13:42 16:02 18:02 p Kamionki Jezioro o 09:45 11:45 13:45 16:10 18:10

Oznaczenia:
x - kursuje od 28.06. do 17.08.2025r.

Nazwa linii: MZK Toruń, Pl. Św. Katarzyny - Łysomice - Kamionki Jezioro

oznaczenia
Przystanki


